三 役 会 議 事 録

開催日時 ： 平成２６年 ６ 月 ４ 日（木） 午後７時

場 所 ： 近畿大学３４号館実験棟 ２階学科事務室

出 席 者 ： 会長 野田 文久 ， 副会長 松塚 博司 ， 副会長 久利 良夫 ， 副会長 東山 浩士 ，

会計 多根井 則博 ， 会計 柳原 崇男 ， 会計 柳原 崇男 ， 書記 蜂谷 健

１．平成２５年度会計報告（別紙参照）

２．役員会・交流会について

日程は１０月 ４ 日（土）とするが、在校生の昨年は公務員講座と時間が重なり、出席者

が少なかったと思われるので、本年は、公務員講座が終了する時間から『キャリア支援』を

開催する。

キャリア支援は、パネルディスカッション方式を検討する。

役員会は、キャリア支援の前に開催し、キャリア支援終了後に交流会を開催する。

３．７０周年記念誌について

名簿の原稿依頼者の選考を進めていく。

４．土木会通信について

７月に発行予定。

野田 文久が天神祭についての原稿を書く。

５．その他

１）見学会

在校生を対象として、工事現場への見学会を蜂谷氏の照会により計画をしている。

シールド工事で日程は、現場の工程の勘案して決定する。

他の工事現場の候補地も探す。